Herzlich Willkommen im »R6mischen Hof«
Familie Tufilli + Team

Was ist Pinsateig?

Pinsateig besteht neben Sauerteig und Weizenmehl auch aus Reis-, Soja- oder
Kichererbsenmehl, das den Teig extra knusprig werden lasst.

Dazu kommen noch Wasser, Olivenol, wenig Salz und eine sehr lange
Teigfuhrung, was die Pinsa leicht und gut verdaulich macht.

Pinsa Margherita (mit Tomaten, Kése und Oregano) 2 3 4.8 F €1050
Pinsa Funghi (mit Champignons) 2. 3 4.8 F €1300
Pinsa Salami (mit Salami) 23498 F €1300
Pinsa Prosciutto (mit Spalla Cotta)z3 4 9.8 F €1300
Pinsa Tonno e Cipolle (mit Thunfisch und Zwiebeln) 2 4.5 ¢ F € 14,00
Pinsa Paesana (Kapern, Sardellen, Thunfisch, Artischocken) 2 4.5 ¢ F €1500
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Salate + kalte Vorspeisen

Gemischte italienische Vorspeise 23 45658 €1450
Parmaschinken garniert s, 7 8 €1350
Bruschetta mit Tomaten und Knoblauch €10,50

Kleiner griiner Salat 2 3 4,5, 8 € 5,50
Kleiner gemischter Salat 2 3 4 5,8 € 6,50
Tomatensalat mit Mozzarella 2 3. 4 5 5 € 11,50
Gemischter Salat mit Kochschinken, Ei und Schafskése 2 3 450,45 €1350
Thunfischsalat 2 3 4.5, ¢ 5 €1350
Wurstsalat traditionell z 4.5 9. o 5 €1050
Elsésser Wurstsalat 2. 4.5 5,0, 5 €1250
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Nudelgerichte

Rigatoni all’ Arrabbiata (mit scharfer Tomatensauce) z 4,9, 0
Rigatoni WodkasoBe (TomatensahnesoBe, Speck, Knoblauch, scharf) 23 4 9.0.8

Rigatoni Zingara (TomatensoBe, Paprika, Speck, Knoblauch, scharf) 23490 F

Spaghetti

Carbonara (mit Speck, Zwiebeln, SahnesoBe, Eigelb, Parmesan) 2 3.4, 9 A B F
Al Amatriciana (Zwiebeln, TomatensoBe, Speck) 2.3 4.5 9.0, F

Mari e monti (Meeresfruchten, Weiswein, Pilze, RahmsoBe) 2 3 4 B E F

Al Tonno (Thunfisch, Sardellen, Kapern, TomatensoBe, Knoblauch) z 4 ¢, b, F

€1050

€1350

€1350

€1250

€1250

€1350

€13.50
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Fleischgerichte

Panierte Schnitzel mit Brot 2 5 4 F a

Panierte Schnitzel mit Pommes und Salat 2 3 4.5 F A

Panierte Schnitzel mit BratensoBe, Pommes und Salat 2 5 4 5 F £
Cordon Bleu mit Pommes und Salat 2.3, 4.5 o, F

Schweinerdickenschnitzel, Paprika, Oliven, Kapern, Knoblauch
TomatensoBe, Nudeln und Salat 2 5 4.5 6 p

Schweinemedaillons in PfeffersoBe, Pommes und Salat z 3 4.5 8

Schweinemedaillons in ChampignonsoBBe, Pormmes und Salat 2 3 4 5 8 €

Schweineruckensteak paniert in Ei und Parmesankdise
Nudeln und Salat 2 3 454, 8D

€1150

€17,50

€1850

€1950

€1950

€20,50
€20,50

€20,50
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Ganter Pils €350 €480
Radller €350 €480
Ganter Hefeweizen €480
Ganter Badlisch Hell €370
Ganter Magisch Dunkel €370
Ganter Weizen €480
Freiburger Natur Radller €350

Freiburger Pils €350
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Apfelsaftschorle €340
Fuzetea Pfirsich €340
Orangensaft €340
Mineralwasser €240 €370
Cola €320
Cola light €320
Fanta €320
Mezzo Mix €320
Kaffee 1o €270
Espresso 1o €270
Doppelter Espresso 1o € 380
Cappuccino o, s €360
Latte Macchiato 1.5 €390
Kaffee mit Schuss 1 € 5,50
Tee (Kamille, Pfefferminz, Hagebutten, Griintee, Schwarztee) €270
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Schorle, s(iB oder sauer
Gutedel trocken
Grauburgunder

WeiBburgunder

Spéitburgunder trocken

Schorle, s(iB oder sauer

Spatburgunder trocken

Familie Tufilli + Team

€250
€340

€320

€300

€300

€280

€480

€6,70

€ 6,40

€570

€320

€5,60

€ 9,60

€170

€120

€10,70

€10,80
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Grauburgunder € 20,50
WeiBburgunder € 1850
Spdtburgunder Rosé trocken €1850

Barone Hauswein aus Italien €300 €560 €10,80

Appassimento Rosso Puglia IGT trocken € 2300

Cuvée trocken €19,00
Crémant €19,00
Cuveée trocken Piccolo €850
Sekt Glas €450
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Obstler
Kirsch
Zwetschgen
Williams
Mirabellen

Weinhefe

Grappa Giare Amarone Marzadro
Grappa Le 18 Lune Marzadro
Grappa piu Barricata Villa de Varda
Grappa piu Bianca Villa de Varda
Ramazzotti

Averna

Martini (Bianco, Rosso, Orange, Soda)
Campari (Orange, Soda)

Aperol Spritz .z e

€290

€350

€350

€350

€350

€290

€ 6,50

€ 5,90

€550

€450

€550

€550

€5,50

€6,50

€750
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